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Dear Associate Professor Fang,

Reviewers have now commented on your paper. You will see that they are advising that you
revise your manuscript. If you are prepared to undertake the work required, | would be
pleased to reconsider my decision.

For your guidance, reviewers' comments are appended below.

If you decide to revise the work, please submit a list of changes or a rebuttal against each
point which is being raised when you submit the revised manuscript. Also, please ensure that
the track changes function is switched on when implementing the revisions. This enables the
reviewers to rapidly verify all changes made.
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Your revision is due by Aug 18, 2022.

To submit a revision, go to https://www.editorialmanager.com/jctres/ and log in as an Author.
You will see a menu item call Submission Needing Revision. You will find your submission
record there.

Yours sincerely

Michal Heger
Editor-in-Chief
Journal of Clinical and Translational Research

Reviewers' comments:

Reviewer #1: This rétrospective study discusses the results of surgical treatment of desmoid
tumors in the era of active surveillance, which has been a real revolution in the care of this
disease.

Previous tretments and surgical indications concerning the patients of the cohort are not
discussed.

The discussion is insufficient for the topic.

Authors’ response
Dear Associate Professor Fang,

Reviewers have now commented on your paper. You will see that they are advising that you
revise your manuscript. If you are prepared to undertake the work required, | would be
pleased to reconsider my decision.

For your guidance, reviewers' comments are appended below.

Reviewer #1: This rétrospective study discusses the results of surgical treatment of
desmoid tumors in the era of active surveillance, which has been a real revolution in the
care of this disease.

Previous treatments and surgical indications concerning the patients of the cohort are
not discussed.

Response : Thank you very much for your comments on our article. According to your
suggestions, we have supplemented discussion about the the previous treatment and surgical
indication, which were both highlighted with yellow color in the discussion part.

The discussion is insufficient for the topic.

Response: Thank you very much for your comments on our article. Actually, AF is a very
rare and sporadic disease and still lack of standard treatment. So in the discussion part, we
discussed about historical treatment for AF, the previous treatment and surgical indication in
our study and the prognostic factor in our study. And we drew the conclusion that
concomitant FAP and a previous history of recurrence were independent risk factors of
postoperative recurrence. RO and a combined organ resection should be performed especially
in FAP patients to minimize the recurrence and improve the prognosis. Finally we discussed
about the chemoradiotherapy and endocrine therapy method, and also the limitation of our
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study. In the end, we concluded that our results still needed to be confirmed
by the multi-institutional, large-scale and prospective clinical study. We think
the discussion is sufficient.

Thank you very much.
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Dear authors,

| am pleased to inform you that your manuscript has been accepted for publication in the
Journal of Clinical and Translational Research.

You will receive the proofs of your article shortly, which we kindly ask you to thoroughly
review for any errors.

Thank you for submitting your work to JCTR.
Kindest regards,

Michal Heger

Editor-in-Chief

Journal of Clinical and Translational Research
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